
                                                                     
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
  

01 червня 2017 року  № 181 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 31.01.2017 № 21 

«Про затвердження  

річних титульних списків» 

 

      Заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності (головного бухгалтера) Кожеми О. М., керуючись підпунктом 5 

пункту «а» статті 28, підпунктами 7, 11 підпункту «а» статті 30 та підпунктом 

2 пункту «а» статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до рішення п’ятої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 30.03.2017 «Про внесення змін до рішення другої 

позачергової сесії Корюківської міської ради від 12.01.2017 року «Про міський 

бюджет на 2017 рік»  

 

                          виконком міської ради вирішив: 

 

       Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 31.01.2017 № 21 «Про затвердження річних титульних списків» (зі 

змінами), виклавши пункти 1, 1.1 та 1.3 в наступній редакції: 

 

       «1. Затвердити річні титульні списки видатків на 2017 рік на загальну суму 

16854540,00 грн., у тому числі: 

 

       1.1.  Річний титульний список видатків на утримання, догляд, капітальні та 

поточні витрати об’єктів благоустрою Корюківської міської ради на 2017 рік за  

рахунок  коштів міського бюджету у сумі 5231350,00 грн. згідно з додатком 1. 

 

       1.3. Річний титульний список видатків бюджету розвитку по Корюківській 

міській раді на 2017 рік у сумі 8896490,00 грн. згідно з додатком 3». 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

01 червня 2017 року  № 183 

 

Про погодження кандидатури  

Селюка А.М. на посаду начальника  

Корюківської  ЖЕК 

 

Розглянувши подання заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова Олександра Миколайовича про призначення 

на посаду начальника Корюківської житлово - експлуатаційної контори 

Селюка Анатолія Михайловича та укладення з ним контракту, керуючись 

Положенням про призначення, звільнення, умови оплати праці та преміювання 

керівників підприємств, що належать до комунальної власності територіальної 

громади м. Корюківки, затвердженим рішенням тридцять четвертої сесії 

Корюківської міської ради шостого скликання від 08.10.2015 «Про 

застосування контрактної форми трудового договору з керівниками 

підприємств,  що  належать  до  комунальної власності територіальної громади  

м. Корюківки», Кодексом законів про працю України, ст.ст. 29, 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                             виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

        Погодити кандидатуру Селюка Анатолія Михайловича на посаду 

начальника Корюківської житлово - експлуатаційної контори та укладення з 

ним контракту терміном на п’ять років з випробувальним терміном  два місяці. 
 

 

Міський голова                                                                              Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

01 червня 2017 року  № 182 

 

Про погодження акта  

приймання - передавання матеріальних  

цінностей та справ щодо  

управління Корюківською ЖЕК 

 

        Розглянувши заяву начальника Корюківської житлово - експлуатаційної 

контори Поляха Миколи Феодосійовича щодо дострокового розірвання з ним 

контракту як з керівником комунального підприємства, що належить до 

комунальної власності територіальної громади м. Корюківки, та акт приймання-

передавання матеріальних цінностей та справ щодо управління підприємством 

від 01.06.2017, складений комісією з приймання - передавання матеріальних 

цінностей та справ, утвореною відповідно до розпорядження міського голови 

від 30.05.2017 № 91, керуючись Положенням про призначення, звільнення, 

умови оплати праці та преміювання керівників підприємств, що належать до 

комунальної власності територіальної громади м. Корюківки, затвердженим 

рішенням тридцять четвертої сесії Корюківської міської ради шостого 

скликання від 08.10.2015 «Про застосування контрактної форми трудового 

договору з керівниками підприємств, що належать до комунальної власності 

територіальної громади м. Корюківки», ст.ст. 29, 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

                             виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

        Погодити акт приймання передавання матеріальних цінностей та справ 

щодо управління Корюківською житлово - експлуатаційною конторою, 

складений комісією з приймання - передавання матеріальних цінностей та 

справ, від 01.06.2017. 
 

 

Міський голова                                                                              Р.Р. Ахмедов 

 

 

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

01 червня 2017 року  № 184 

 

Про надання дозволу на  

здійснення попередньої оплати 

 

       Розглянувши клопотання Корюківського  ДНЗ № 1 «Дельфін» від 

15.05.2017 № 01 - 46/34, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

23.04.2014 № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, 

що закуповуються за бюджетні кошти», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в :     

 

       Надати дозвіл Корюківському дошкільному навчальному закладу № 1 

«Дельфін» художньо - естетичного напрямку на здійснення попередньої 

оплати послуг з поточного ремонту приміщень (часткова заміна вікон на 

енергозберігаючі) зазначеного дошкільного закладу на суму 27000,00 грн.. 

 
 

 

Міський голова                                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

01 травня 2017 року  № 186 
 

Про надання повноважень щодо 

складання адміністративних протоколів 

 

       Розглянувши клопотання Корюківського відділення поліції Менського ВП 

ГУНП в Чернігівській області щодо надання працівникам поліції повноважень 

на складання адміністративних протоколів у справах про адміністративні 

правопорушення, що розглядаються адміністративною комісією при виконкомі 

міської ради та виконкомом міської ради, керуючись ст. 218, 219, 255 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, ст. 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

                             виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Надати повноваження щодо складання адміністративних протоколів у 

справах про адміністративні правопорушення, що розглядаються 

адміністративною комісією при виконкомі міської ради та виконавчим 

комітетом міської ради за статтями 218 - 219 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення наступним працівникам поліції: 

 

-  старшому інспектору поліції Корюківського ВП МВП ГУНП в Чернігівській 

області капітану поліції Барабашу Віктору Олександровичу, 

- інспектору поліції Корюківського ВП МВП ГУНП в Чернігівській області 

капітану поліції Кожушку Миколі Вікторовичу, 

- інспектору поліції Корюківського ВП МВП ГУНП в Чернігівській області 

старшому лейтенанту поліції Мірошниченку Олександру Сергійовичу, 

- інспектору поліції Корюківського ВП МВП ГУНП в Чернігівській області 

старшому лейтенанту поліції Саченку Ігорю Михайловичу, 

- інспектору поліції Корюківського ВП МВП ГУНП в Чернігівській області 

старшому лейтенанту поліції Харченку Денису Олексійовичу, 

- начальнику сектору поліції Корюківського ВП МВП ГУНП в Чернігівській 

області капітану поліції Лисенку Максиму Миколайовичу, 



- начальнику сектору поліції Корюківського ВП МВП ГУНП в Чернігівській 

області капітану поліції Плющу Григорію Анатолійовичу, 

- старшому інспектору поліції Корюківського ВП МВП ГУНП в Чернігівській 

області майору поліції Старовойту Віктору Анатолійовичу, 

- інспектору поліції Корюківського ВП МВП ГУНП в Чернігівській області 

старшому лейтенанту поліції Сластьону Сергію Олександровичу, 

- інспектору поліції Корюківського ВП МВП ГУНП в Чернігівській області 

старшому лейтенанту поліції Науменку Артему Олександровичу, 

- інспектору поліції Корюківського ВП МВП ГУНП в Чернігівській області 

капітану поліції Олійнику Анатолію Миколайовичу, 

- поліцейському СРПП Корюківського ВП МВП ГУНП в Чернігівській області 

сержанту поліції Невжинському Руслану Сергійовичу, 

- поліцейському СРПП Корюківського ВП МВП ГУНП в Чернігівській області 

старшому сержанту поліції Зеленому Сергію Михайловичу, 

- поліцейському СРПП Корюківського ВП МВП ГУНП в Чернігівській області 

старшому сержанту поліції Дюбі Олександру Миколайовичу. 

 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

01 червня 2017 року  № 187 

 

Про звільнення від адміністративної 

відповідальності 

 

Розглянувши заяви громадян Скрипки Станіслава Несторовича, 

Ганущака Василя Васильовича, Вороб’я Ігоря Петровича щодо звільнення їх 

від   адміністративної   відповідальності   у  вигляді  сплати  штрафу у   розмірі  

340 гривень за вчинення адміністративного правопорушення, передбаченого 

статтею 152 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

враховуючи, що адміністративною комісією при виконавчому комітеті 

Корюківської міської ради було накладено мінімальний штраф, передбачений 

санкцією статті 152 КУпАП, керуючись ст. 288 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення та ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   
 

виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

1. У задоволенні заяви Скрипки Станіслава Несторовича щодо 

звільнення його від адміністративної відповідальності у вигляді сплати 

штрафу у розмірі 340 (триста сорок) гривень за порушення  вимог ст. 152 

КУпАП – відмовити. 

 

2. У задоволенні заяви Ганущака Василя Васильовича щодо звільнення 

його від адміністративної відповідальності у вигляді сплати штрафу у розмірі 

340 (триста сорок) гривень за порушення  вимог ст. 152 КУпАП – відмовити. 

 

3. У задоволенні заяви Вороб’я Ігоря Петровича щодо звільнення його 

від   адміністративної  відповідальності  у   вигляді  сплати   штрафу  у  розмірі  

340 (триста сорок) гривень за порушення  вимог ст. 152 КУпАП – відмовити. 

 

 

 Міський голова                                                               Р.Р. Ахмедов 

 

 



                                                                    
                                                      УКРАЇНА 

                     КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                        ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                               ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

01 червня 2017 року № 188                                           

 

Про визначення розпорядників коштів 

 

       Згідно розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 травня 2017 року 

№ 310-р «Деякі питання розподілу у 2017 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально - 

економічного розвитку окремих територій» міському бюджету виділена 

субвенція з державного бюджету на здійснення заходів щодо соціально - 

економічного розвитку окремих територій. У зв’язку з цим, керуючись п. 16 

рішення   четвертої   сесії  Корюківської  міської   ради  сьомого  скликання від  

22 лютого 2017 року «Про нову редакцію рішення Корюківської міської ради 

від 12.01.2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік», ст. 27, 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Визначити замовником будівництва спортивного багатофункціонального 

майданчика   з  поліуретановим   покриттям  Корюківської  ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 4  по   вул.  Шевченка, 116 а  м.  Корюківки  Чернігівської   області  на  суму 

268,0 тис. грн.  Відділ освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської 

ради (КПКВ 6410 «Реалізація інвестиційних проектів»). 

 

2. Визначити замовником реконструкції приміщення Корюківського 

дошкільного навчального закладу № 4 «Веселка»  еколого - натуралістичного 

напрямку Корюківської міської ради м. Корюківки Чернігівської області на 

суму 209,0 тис. грн. Корюківський дошкільний навчальний заклад № 4 

«Веселка»  еколого - натуралістичного напрямку Корюківської міської ради 

(КПКВ 6410 «Реалізація інвестиційних проектів») . 

 

3. Розподілити  кошти  субвенції  в сумі 189,6 тис. грн., визначені в додатку  

2 вищезазначеного розпорядження, а саме: 

 

3.1. Кошти в сумі 57,0 тис. грн.  спрямувати на закупівлю обладнання для 

облаштування місць для дозвілля (дитячих та спортивних майданчиків) (КПКВ 



6410 «Реалізація інвестиційних проектів»). Замовником закупівлі визначити 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради. 

3.2. Кошти в сумі 132,6 тис. грн.  спрямувати на закупівлю обладнання для 

облаштування місць для дозвілля (дитячих та спортивних майданчиків) (КПКВ 

6410 «Реалізація інвестиційних проектів»). Замовником закупівлі визначити 

Корюківську міську раду. 

 

      4. Фінансовому відділу міської ради (Барсук О.І.) врахувати  дане рішення  

при внесенні змін до міського бюджету на 2017 рік. 

 
 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 

 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                      
                                                        УКРАЇНА 

                     КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                        ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                               ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                 РІШЕННЯ 

 

01 червня  2017 року  № 189                                           

 

Про перерозподіл  видатків 

міського бюджету 

 

       З метою ефективного використання бюджетних коштів та своєчасного 

фінансування видатків міського бюджету, керуючись п. 16 рішення четвертої 

сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 22 лютого 2017 року 

«Про нову редакцію рішення Корюківської міської ради від 12.01.2017 року 

«Про міський бюджет на 2017 рік», ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

     1. Зняти видатки, що передбачені міській раді на реконструкцію 

адмінприміщення Корюківської ЖЕК по вул. Г. Костюк, 16 м. Корюківки 

Чернігівської області в сумі 783,0 тис. грн. (КПКВ 6310 «Реалізація заходів 

щодо інвестиційного розвитку території». 

 

      2. Передати видатки по фінансуванню реконструкції адмінприміщення 

Корюківської ЖЕК по вул. Г. Костюк, 16 м. Корюківки Чернігівської області в 

сумі 783,0 тис. грн. (КПКВ 6310 «Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території») – Корюківській житлово - експлуатаційній конторі. 

 

      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Савченка О.М.. 

 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов                                                                                             


